PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….
№…………….
	О внесении изменений

в раздел II
документа планирования регулярных перевозок
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом
и городским наземным электрическим транспортом муниципального образования

«Город Березники», утвержденного постановлением администрации города
от 28.02.2017 № 365

В целях оптимизации маршрутной сети регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом муниципального образования «Город Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в раздел II документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом муниципального образования «Город Березники», утвержденного постановлением администрации города от 28.02.2017 № 365, следующие изменения:

1.1.таблицу подраздела 2.1 дополнить строкой 3 следующего содержания:

«

	3.
	48
	д. Новожилово –
пл. Фронтовиков

(г. Березники)
	д. Новожилово-

ул. Пятилетки -

ул. Ломоносова -

ул. Тельмана -

ул. Карла Маркса -

ул. Коммунистическая

(ул. Челюскинцев) -
пр-кт Ленина -

пр-кт Советский -

пл. Фронтовиков

	вид транспортного средства - автобус.

Средний класс транспортных средств (длина более 7,5 метра,

до 10 метров включительно), количество

единиц - 3
	01.01.2021

»;

1.2.в таблице подраздела 2.2:

1.2.1.строку 6 признать утратившей силу;

1.2.2.строку 11 признать утратившей силу;

1.2.3.дополнить строкой 13 следующего содержания:

«

	13.
	47
	ж/к «Стрижи» - автостанция
(г. Усолье)
	мкр. Усольский

(г. Березники)- мясокомбинат
(г. Усолье)
	ул. Дощеникова
(г. Березники) –
ул. Свободы
(г. Усолье).
В обратном направлении:
ул. Свободы (г. Усолье) – ул. Дощеникова
(г. Березники) –
ул. Прикамская
(г. Березники) –
ул. Ростовская
(г. Березники) –
ул. Братчикова
(г. Березники)

	01.01.2021

»;

1.3.в графе 5 строки 8 таблицы подраздела 2.3 цифру «4» заменить цифрой «6»;

1.4.строку 5 таблицы подраздела 2.6 признать утратившей силу;

1.5.в таблице подраздела 2.7:

1.5.1.в графе 3 строки 16 слова «Абрамовская горка -                       пл. Фронтовиков (г. Березники)» заменить словами «Абрамовская горка – пл. Фронтовиков – п.площадка»;

1.5.2.в графе 3 строки 23 слова «д. Новожилово -                               пл. Фронтовиков (г. Березники)» заменить словами «Околица -                 пл. Юбилейная - п.площадка»;

1.5.3.дополнить строками 24-26 следующего содержания:

«

	24.
	44
	Околица – дом Учителя – п.площадка

	01.01.2021

	25.
	47
	мкр. Усольский (г. Березники) – мясокомбинат
(г. Усолье)

	01.01.2021

	26.
	48
	д. Новожилово - пл. Фронтовиков (г. Березники)

	01.01.2021

».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                        в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                     и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]